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Pressrelease                                           
 
 

Svenska friidrottseliten med Jenny Kallur i 
spetsen till Vallhamra IP på Sveriges 
nationaldag. 
 
Söndagen den 6 juni kommer svenska friidrottseliten till Vallhamra IP i Partille. Då 
arrangerar Sävedalens AIK elittävlingen Road To Barcelona 2010, som är en tävling i 
Folksam Challenge-serien. 
 
Elittävlingen pågår på söndagseftermiddagen mellan 16.00 -19.00 och avslutar de stora 
ungdomstävlingar, Sävedalsspelen, som pågått under hela lördagen och söndagen. 
 
Förbundskaptenen Stefan Olsson kommer att vara på plats för att studera de aktiva inför 
uttagningen det svenska laget som ska tävla i Lag-EM i Budapest den 19-20 juni. 

- Det är väldigt bra att kunna samla Sveriges bästa på det här sättet, säger Stefan Olsson. 
Det är tidigt på säsongen och detta är en av de första möjligheterna för den svenska 
eliten att kunna möta varandra. 

- Jag kommer att nominera laget någon vecka senare men i vissa grenar kan det nog bli 
så att det är resultatet rakt av som gäller. 

 
100 meter för damer är alldeles högklassiskt, eller vad sägs om en kamp mellan Jenny Kallur, 
Lena Berntsson, Emma Rienas, Elin Backman och Julia Skugge. Det finns en chans att  även 
Carolina Klyft kommer. 
 
De grenar som ingår i Folksam Challenge är:  
Kvinnor: 100 m, 800 m, 5000 m, 100 m häck, längd, tresteg, kula, diskus 
Män: 100 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 110 m häck, tresteg, kula, diskus 
 
 
Startfälten är imponerande starka. Bland annat så kommer  
 
100 m 

o Stefan Tärnhuvud, Oskar Åberg, Benjamin Olsson och Mattias Sunneborn 
o Jenny Kallur, Lena Berntsson, Emma Rienas, Elin Backman och Julia Skugge 

 
800 m 
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o Rickard Pell och Thobias Ekhamre 
o Charlotte Schönbeck och Rebecca Högberg 

1 500 m 
o Joel Bodén 
 

Tresteg 
o Anton Andersson, Andreas Otterling och Martin Eriksson  
o Khaddi Sagnia och Sara Brankell 
 

Diskus 
o Anna Söderberg och Sofia Larsson 

 
Kula  

o Helena Engman och Catarina Andersson 
 
 
Stora delar av Göteborgs friidrottselit ställer upp. Bland annat kommer jättetalangen Khaddi 
Sagnia. Dessutom kommer flera högkvalificerade deltagare från våra grannländer. 
 
Läs mer på http://www.folksamgp.se/FolksamChallenge1/2010/. Det är öppet för anmälningar 
fortfarande så startlistorna kommer att uppdateras löpande. 
 
Sävedalsspelen med massor av lovande talanger pågår under hela lördagen och söndagen fram 
till dess att elittävlingen drar igång är en av Sveriges största bredd- och ungdomstävlingar. 
Arrangörerna räknar med ungefär 2000 starter. Många storstjärnor har gjort sina första 
tävlingar just på Sävedalsspelen. 
 
För mer information om tävlingen, kontakta pressansvarige Leif Lundvall, 070-5796987. 
 
 
 
 


